
                                       

 

1 

 

 

zveřejněno elektronicky na profilu zadavatele 

 

POZVÁNKA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

 

V Praze dne 25. 7. 2022 

 

Vážení, 

Univerzita Karlova Právnická fakulta, IČO: 00216208, se sídlem Nám. Curieových 7, 
116 40 Praha 1 („Zadavatel“), zastoupená prof. JUDr. Radimem Boháčem, Ph.D., 
děkanem, si Vám tímto dovoluje oznámit, že má v úmyslu realizovat předběžnou tržní 
konzultaci („Konzultace“), a to dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).  

Konzultace se vztahuje k plánované veřejné zakázce s názvem „Pořízení stolních 
počítačů, PTZ kamer, mikrofonů a rozšíření operačních pamětí“ („Veřejná 
zakázka“).  

Předmětem Veřejné zakázky má být pořízení stolních počítačů, PTZ kamer, mikrofonů a 
rozšíření operačních pamětí, tak jak jsou vymezeny níže. 

Rozšíření operačních paměti 

Vnitřní PTZ kamera Full HD pro streamování – 6 kusů 

Vnitřní PTZ kamera 4K UHD pro streamování – 3 kusy 

Stolní počítače pro studenty do učebny v knihovně (All-In-One) – 19 kusů 

Stolní počítače pro studenty do učebny 017 (All-In-One) – 27 kusů 

Mikrofony pro PTZ kamery Full HD – 10 kusů 

Zadavatel má zájem, aby zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly jeho potřebám a 
současně, aby byly i spolu s předmětem Veřejné zakázky nastaveny v souladu se zákonem, 
zejména zásadou přiměřenosti a dalšími zásadami upravenými v § 6 ZZVZ. Za tímto 
účelem (a při dodržení dále stanovených podmínek) vyslechne připomínky a návrhy 
potenciálních dodavatelů, kteří mají s poskytováním tohoto druhu plnění již konkrétní 
zkušenosti, resp. existuje předpoklad, že jsou dostatečně odborně erudování ve vztahu 
k předmětu připravované Veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka je financována v rámci komponenty 3.2 Adaptace kapacity a zaměření 
školních programů Národního plánu obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-
2024, financovaného Evropskou unií – Next Generation EU. Název a číslo projektu: 
Transformace pro VŠ na UK reg. č. NPO_UK_MSMT-16602/2022. 

 



                                       

 

2 

 

1. VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU KONZULTACE 

Účelem této Konzultace je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem realizace 
Veřejné zakázky; a současně i získání informací od reprezentativního vzorku podnikatelů 
působících na trhu tak, aby bylo možné správně a objektivně nastavit zadávací podmínky. 
Zadavatel tímto způsobem hodlá (při vynaložení rozumného úsilí) předcházet možným 
rizikům, která by se při realizaci Veřejné zakázky mohla vyskytnout.  

V návaznosti na výše uvedené tak Zadavatel má zájem v rámci Konzultace diskutovat 
zejména o zvažovaných zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, včetně technických 
a obchodních podmínek souvisejících s budoucím plněním Veřejné zakázky.  

Zadavatel má zájem řešit v průběhu Konzultace zejména následující otázky:  

a) Vymezení věcného rozsahu a specifikace předmětu Veřejné zakázky, tj. 
požadavků zadavatele na vymezení pořízení stolních počítačů, PTZ kamer, 
mikrofonů a rozšíření operačních pamětí. 

b) Stanovení výše předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. 

c) Přiměřenost technické kvalifikace, tj. zamýšlené požadavky na prokázání 
zkušeností a technické popisy nebo fotografie. 

d) Zajištění a utvrzení závazků při poskytování plnění dle předmětu Veřejné 
zakázky (např. nastavení smluvních pokut). 

e) Případné další zvláštní technické podmínky. 

 
2. VYMEZENÍ OKRUHU ÚČASTNÍKŮ KONZULTACE A PRŮBĚH KONZULTACE  

Zadavatel předpokládá, že Konzultace proběhne jako jednokolová, přičemž první kolo 
zahrnuje (i) registraci dodavatelů, pokud prokáží minimální zkušenost s dodávkou plnění 
obdobného předmětu Veřejné zakázky, (ii) poskytnutí detailnějších informací o 
zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, a to ve formě prezentace připravené 
Zadavatelem (obdrží řádně registrovaní dodavatelé), (iii) podrobnější zpětnou vazbu 
registrovaných dodavatelů na tuto prezentaci s vybranými částmi zadávacích podmínek 
a (iv) plenární projednání s registrovanými dodavateli.  

Zadavatel si dále vyhrazuje právo realizovat i druhé, příp. i další kola, Konzultace, bude-li 
potřebovat některé takto získané poznatky blíže ověřit, nebo ukážou-li se informace od 
určitého dodavatele jako zvláště přínosné.  

První kolo Konzultace bude otevřeno širšímu okruhu relevantních účastníků, kteří se 
řádně a včas přihlásí a prokážou zkušenost požadovanou Zadavatelem (bod 4). Uskuteční 
se v termínu uvedeném níže (viz i bod 3). 

Dodavatelé zašlou přihlášky do předběžné tržní konzultace v termínu do 8. 8. 2022 
dle níže uvedených pokynů. Následně obdrží detailnější informace o zadávacích 
podmínkách Veřejné zakázky, kdy termín pro zaslání zpětné vazby, tj. konkrétních 
písemných připomínek, které poslouží jako podklad pro diskuzi, je stanoven do 22. 
8. 2022. Pokud dodavatelé neposkytnou zpětnou vazbu, nebudou vyzváni k další 
účasti v předběžné tržní konzultaci. Zadavatel předpokládá, že plenární projednání 
zadávacích podmínek s dodavateli proběhne v termínu 29. 8. 2022. Předpokládané 



                                       

 

3 

 

termíny jsou stanoveny v harmonogramu (Příloha č. 3), ovšem Zadavatel si vyhrazuje 
jejich změnu. 

Konzultace by se na straně dodavatelů mělo účastnit v součtu za všechny zapojené 
subjekty maximálně 20 osob (jejich zástupců), přičemž za každého relevantního 
dodavatele je omezena účast na maximálně 2 osoby. Při vyšším zájmu o účast v Konzultaci 
a současném prokázání požadovaných skutečností však může být tato kapacita navýšena. 

Za účelem registrace zájemci o účast v prvním kole Konzultace vyplní a zašlou registrační 
formulář, který je Přílohou č. 1 této pozvánky. V tomto formuláři uvedou, jakým způsobem 
působí na trhu relevantním pro Veřejnou zakázku. 

Zadavatel současně s tím požaduje při podání přihlášky do Konzultace prokázání 
zkušenosti dle Přílohy č. 2. 

Veškerá komunikace ze strany Zadavatele vůči dodavatelům bude po celou dobu 
Konzultace probíhat výhradně v českém jazyce.  

Zadavatel je oprávněn po prvním kole Konzultace provést rovněž druhé nebo i další kola 
Konzultace, kterého se budou účastnit pouze dodavatelé, kteří v prvním kole přispěli 
k získání poznatků a informací, které byly zvlášť přínosné. O tom, co je pro Zadavatele 
přínosné, rozhoduje on sám. 

Proběhnou-li druhé nebo další kola Konzultace, bude zřejmě realizována ve formě 
oddělených jednání zástupců Zadavatele a jeho poradců (na straně jedné) a zástupců 
účastníků (na straně druhé).  

O průběhu prvního i případného druhého (nebo dalšího) kola Konzultace bude pořízen 
záznam, a to formou písemného zápisu a současně audio či videozáznamu.  

Účastí na Konzultaci dává zástupce účastníka souhlas se zpracováním osobních údajů 
a pořízením záznamu pro interní účely Zadavatele. Informace o obsahu a výsledku 
Konzultace se stane součástí zadávací dokumentace k Veřejné zakázce v souladu s § 36 
odst. 4 ZZVZ, přičemž Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit vybrané informace o 
průběhu Konzultace dle svého uvážení. 

Ve vztahu k prvnímu i případnému druhému (nebo dalšímu) kolu Konzultace platí, že 
jednacím jazykem je český jazyk (současně se připouští použití slovenského jazyka). 
Zájemci, kteří český jazyk neovládají, si mohou zajistit tlumočení na vlastní náklady, popř. 
může tlumočníka zajistit Zadavatel, v návaznosti na přihlášky zájemců, avšak pouze z/do 
anglického jazyka. Zadavatel bude požadovat úhradu nákladů tlumočení (v případě, že 
tuto službu využije více zájemců, ponesou náklady solidárně), a to jako předpoklad účasti 
zájemce na Konzultaci. 

 

3. ČAS A MÍSTO KONÁNÍ KONZULTACE 

Předpokládaný časový harmonogram je uveden v Příloze č. 3.  

Předpokládané datum plenárního projednání v rámci prvního kola Konzultace je 
stanoveno na 29. 8. 2022 v 10:00 hodin. 

Předpokládaná délka trvání plenárního projednání je 3 hodiny, plenární projednání bude 
provedeno v sídle zadavatele. Plenární projednání, jako i všechny další úkony 



                                       

 

4 

 

v Konzultaci, bude zajišťovat advokátní kancelář KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní 
kancelář, s.r.o., IČO: 06683941, se sídlem Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00 Praha 6 
(„KLATOVSKÝ & SVATOŇ“).  

Datum konání případného druhého kola Konzultace bude stanoveno v návaznosti na 
výsledky prvního kola Konzultace. Zadavatel oznámí případné konání druhého kola 
Konzultace s dostatečným předstihem, přičemž se předpokládá, že případný termín 
konání bude stanoven v období od 1. 9. 2022 do 7. 9 2022, v pracovní dny, podle možností 
obou stran. Předpokládaná délka trvání jednání s vybranými účastníky v rámci druhého 
kola Konzultace je odhadována na 2 hodiny.  

Místem konání prvního i druhého kola Konzultace budou prostory Univerzity 
Karlovy Právnické fakulty, případně jinde na území hlavního města Prahy dle 
rozhodnutí Zadavatele.  

 

4. ZÁVĚR 

Přihlášky k registraci v Konzultaci zasílejte do data 8. 8. 2022 do 10:00 hodin, a to 
výhradně e-mailem na adresu: office@klatovskysvaton.cz. 

Kontaktní osobou v organizačních a právních věcech na straně KLATOVSKÝ & SVATOŇ, 
která bude reagovat na případné dodatečné otázky dodavatelů, je Mgr. Jakub Klatovský, 
LL.M., advokát (+420 734 607 978, klatovsky@klatovskysvaton.cz).  

 

Děkujeme za případnou účast v Konzultaci a tím i za Vaši podporu při přípravě Veřejné 
zakázky. 

 

S pozdravem 

 
 
v z. KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel 

 

Univerzita Karlova Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan 



                                       

 

5 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 

KONZULTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
„POŘÍZENÍ STOLNÍCH POČÍTAČŮ, PTZ KAMER, MIKROFONŮ A ROZŠÍŘENÍ 

OPERAČNÍCH PAMĚTÍ“ 

Identifikace zájemce o Konzultace: 

Název:  [●] 

IČO: [●] 

Sídlo: [●] 

Kontaktní osoba: 

Jméno: 
Funkce: 
Tel.: 
e-mail: 

Jména osob, které se budou 
za zájemce Konzultace 
účastnit: 

Jméno: 
Funkce: 

Jméno: 
Funkce: 

Zástupci Zájemce ovládají 
český jazyk 

[ANO/NE – vlastní tlumočník] 

[ANO/NE – zájem o zajištění tlumočníka zadavatelem 
– pouze do/z AJ] 

Informace o působení 
Zájemce na relevantním trhu 

[●] 

 

Svým podpisem dává zájemce o Konzultaci výslovný souhlas se zpracováním osobních 
údajů a pořízením záznamu z jednání v rozsahu dle § 211 ZZVZ. Zápis a audio či 
audiovizuální záznam budou tvořit podklad pro zpracování zadávací dokumentace. Zápis 
bude archivován ve spisu Veřejné zakázky. Zpracování údajů je nezbytné pro splnění 
právní povinnosti správce, které vyplývá ze ZZVZ. Zadavatel a jeho zaměstnanci jsou 
vázáni mlčenlivostí. O Veřejné zakázce je veden spis, který je neveřejný. Skartační lhůta 
činí 10 let od ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy. Zájemce je 
oprávněn požádat o výmaz údajů až po uplynutí skartační doby. 

 

________________________ 
Společnost: [●] 
Jméno: [●] 
Funkce: [●] 



                                       

 

6 

 

Příloha č. 2 

 
POŽADAVEK NA REFERENCI K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„POŘÍZENÍ STOLNÍCH POČÍTAČŮ, PTZ KAMER, MIKROFONŮ A ROZŠÍŘENÍ 
OPERAČNÍCH PAMĚTÍ“ 

 

Zadavatel požaduje prokázání alespoň jedné zkušenosti s poskytováním služeb v oblasti 
dodávek stolních počítačů, PTZ kamer, mikrofonů nebo rozšíření operačních pamětí 
v posledních 5 letech, a to pro libovolný subjekt (veřejný/soukromý sektor), které bylo 
poskytováno v souhrnné hodnotě nejméně 500.000 Kč bez DPH. 

 

Popis poskytovaného 
plnění 

Finanční 
objem 

Doba 
poskytování 

Objednatel 

    

 

  



                                       

 

7 

 

PŘÍLOHA Č. 3 
PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM KONZULTACE  

 
„POŘÍZENÍ STOLNÍCH POČÍTAČŮ, PTZ KAMER, MIKROFONŮ A ROZŠÍŘENÍ 

OPERAČNÍCH PAMĚTÍ“ 

 

Stav: ke dni odeslání výzvy ke Konzultaci 

Definice: viz výzva ke Konzultaci  

Zadavatel si vyhrazuje právo, jakkoliv upravit harmonogram dle aktuálního vývoje a 
potřeb Zadavatele, nebo některé níže předpokládané úkony vůbec neprovést. 

 

25. 7. 2022  zveřejnění pozvánky pro účast v prvním kole Konzultace na profilu 
Zadavatele  

odeslání předběžného oznámení o konání Konzultace do Věstníku 
veřejných zakázek  

 

25. 7. – 8. 8. 2022  registrace jednotlivých dodavatelů do prvního kola Konzultace 

 

8. 8. 2022  vyhodnocení přihlášek jednotlivých dodavatelů a poskytnutí 
prezentace 

 

8. 8. – 22. 8. 2022 lhůta pro reakci dodavatelů na poskytnutou prezentaci formou 
konkrétních připomínek dodavatelů 

 

22. 8. – 23. 8. 2022 lhůta pro zpracování připomínek od jednotlivých dodavatelů 
Zadavatelem a koordinace na vyhlášení plenárního projednání 
(první kolo)  

 

29. 8. 2022  konání plenárního projednání s účastníky v rámci prvního kola 
Konzultace 

 

29. 8. – 31. 8. 2022 vyhodnocení Konzultace Zadavatelem  

 

1. 9. – 7. 9. 2022  případné druhé kolo Konzultace 


		2022-07-25T14:44:10+0200
	Mgr. Jakub Klatovský




